
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «05» вересня 2025 року №974с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2025 
року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 974с

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15917925 1567585 Авраменко Людмила Володимирівна 34322370 HP 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0102777 Середня освіта 
(Математика)

122,000

2 15839724 1567585 Буреніна Юлія Максимівна 114533 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069423 Середня освіта 
(Математика)

161,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 974с

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15811731 1494405 Заозірна Марина Олегівна 158089 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006283 Спеціальна освіта 140,400

2 15860677 1494405 Куракова Ірина Володимирівна 30744094 XA 28.02.2007 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 139,200

3 15981100 1494405 Рогаль Яна Станіславівна 39500677 HP 05.07.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 160,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 974с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15948263 1499297 Клименко Ксенія Сергіївна
155710 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051997 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

161,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 974с

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15957785 1567575 Байгуш Єлизавета Вячеславівна
048598 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051692 Клінічна та 
консультативна 
психологія

117,600

2 15942217 1567575 Барабаш Володимир Володимирови
ч

34645909 KX 19.06.2008 
Диплом магістра

2025р. - 0048713 Клінічна та 
консультативна 
психологія

151,200

3 15977388 1567575 Захарчук Ірина Василівна
41775624 HP 30.06.2011 
Диплом магістра

Клінічна та 
консультативна 
психологія

163,600

4 15962473 1567575 Книш Еліна Андріївна
179667 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024861 Клінічна та 
консультативна 
психологія

135,700

4



5 15870593 1567575 Мерзлікіна Тетяна Олександрівна
008529 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0103838 Клінічна та 
консультативна 
психологія

153,400

6 15904213 1567575 Пилявська Світлана Вікторівна
11631232 AP 24.06.1999 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0079012 Клінічна та 
консультативна 
психологія

151,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 974с

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15793501 1441262 Бардадим Елеонора Миколаївна 10314719 HP 01.07.1998 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0101196 Психологія 169,800

2 15829350 1441262 Вертебна Тетяна Андріївна 085651 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065981 Психологія 142,600

3 15921071 1441262 Задорожня Тетяна Володимирівна 25759192 HP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 164,400

4 15832778 1441262 Какуша Ксенія Валеріївна 10637265 HP 08.06.1998 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0001470 Психологія 148,800

5 15965722 1441262 Луб`яний Святослав Валерійович 012460 C18 30.03.2018 
Диплом спеціаліста

Психологія 176,400

6 15960473 1441262 Награ Діана Олегівна 014714 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

2025р. - 0086761 Психологія 146,000

6



7 15822712 1441262 Рожко Ангеліна Олегівна 148354 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033341 Психологія 131,600

8 15853617 1441262 Сверлікова Іванна Юріївна 091562 M24 10.09.2024 
Диплом магістра

Психологія 155,200

9 15863027 1441262 Скора Альона Юріївна 45800333 HP 29.06.2013 
Диплом магістра

2025р. - 0017064 Психологія 149,800

10 15911509 1441262 Філоненко Олександра Андріївна 136477 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058087 Психологія 148,400

11 15996163 1441262 Ясногор Вікторія Анатоліївна 124237 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105936 Психологія 142,300

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 974с

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15914653 1489382 Кислиця Єлизавета Юріївна 073705 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041880 Право 125,400

2 15918751 1489382 Коваленко Віталій Павлович 015360 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073529 Право 145,400

3 15915493 1489382 Мельник Клим Олексійович 124201 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032035 Право 142,100

4 15955751 1489382 Рубан Анна Володимирівна 011010 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073350 Право 136,000

8


